第１号様式（第７条関係）

[bookmark: _Hlk192790499]大分県商用軽電気自動車導入支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

　　　年　　　月　　　日

大分県知事　　　　　　　　　　殿

申請者
住所
　　　　　　　　　　　　　　   名称
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者（役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　   担当者（所属・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　   担当者連絡先

大分県商用軽電気自動車導入支援事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　円

２　車名等

３　自動車登録番号

４　登録年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　初度登録（検査）年月　　　　　　　年　　　月

６　添付書類
（1） 誓約書（第２号様式）
（2） 収支清算書（第３号様式）
（3） CEV補助金等の交付額確定通知書（写し）
（4） 補助対象車両の購入に係る請求書又は契約書（写し）
（5） 補助対象車両の代金の支払に係る領収書（写し）
（6） 補助対象車両の自動車検査証（写し）
（7） [bookmark: _Hlk198889899]その他知事が必要と認める書類